
Innstilling til nominasjonskomitéen

Valgkomiteen til Miljøpartiet De Grønne i Bergen.
Årsmøte 26 februar 2022.

Leder Mona Høgli
Medlem Kjetil Lygre
Medlem Tori Langaas
Medlem Fredrik Behrens
Medlem Frøya Skjold Sjursæther

Mona Høgli (f.1955) - Leder

Mona Høgli (67) har vært aktiv i MDG siden 2015. I dag
er hun representant for MDG i Vestland fylkesting og i
Bergen bystyre, der hun er nestleder i bystyregruppen. I
årene fra 2015 har hun i tillegg sittet i styret for Bergen
MDG og vært leder for programkomiteen i Bergen. Hun
har også vært en del av den nasjonale programkomiteen
og nå i 2022 er hun medlem av det nasjonale utvalget
som skal lage ny langtidsstrategi for MDG.

Utenom politikken har Mona Høgli gjennom mange år
hatt lederverv med personalansvar og lang erfaring i å
rekruttere medarbeidere. Med kunnskap om hvordan det

politiske arbeidet fungerer i Bergen bystyre, hvilke egenskaper som trengs og erfaring i
rekruttering av medarbeidere, vil Mona bli en svært verdifull ressurs inn i
nominasjonskomiteen.



Kjetil Lygre (f.1964) - Medlem

Kjetil Lygre (57) er født og oppvokst i Bergen
(Ytrebygda), jobber som havforsker og er også utdannet
innen økologisk økonomi. Han har to voksne barn og bor
i Laksevåg bydel hvor han også har sittet i styret for
bydelslaget av MDG. Kjetil har vært medlem siden 2012
og er innvalgt som varamedlem til bystyret. Har særlig
interesse for og er involvert i bærekraftige prosjekter
(bildeling, økologisk boligbygging, lokal mat), er tillitsvalgt
i Forskerforbundet og er hobbymusiker. Valgkomiteen
mener Kjetil vil yte viktige bidrag til nominasjonskomiteen
med sin lange fartstid og brede nettverk i partiet.

Tori Langaas (f.1965) - Medlem

Tori Langaas er 57 år og har bodd i Bergen sentrum
siden 1989. Til daglig jobber hun i Bildeleringen og hun er
utdannet cand.mag innen samfunnsfag. Tori har vært
medlem i partiet siden 2013, og har mye erfaring både
med styrearbeid og nominasjonsarbeid. Hun har tidligere
vært styremedlem både i Bergen MDG og ledet
nominasjonskomitéen i 2019, og vært medlem av
valgkomiteen i Bergen MDG.

Tori ser på klima- og miljøproblemene  som den største
utfordringer vi står ovenfor og ønsker å gjennom sitt
engasjement i MDG å bidra til å finne gode løsninger
både på lokalt- og globalt plan. Fritiden brukes like gjerne
i byen som i naturen og i likhet med mange andre er Tori
også blitt en frelst helårsbader. Valgkomiteen mener Tori,

med sin bakgrunn fra valg- og nominasjonsprosesser, vil være en svært viktig ressurs i
nominasjonskomiteen.



Fredrik Behrens (f.1951) - Medlem

Fredrik er oppvokst i Nordland og Oslo,  bor i Bergen, er
gift og har en voksen datter. Han er skipsingeniør fra
NTNU(NTH) og ble pensjonist i august 2021. Har
arbeidet med bygging av ulike skip og oljeinstallasjoner
og har ledet verft, smelteverk og energiverk i tider med
stor omstilling. Som daglig leder av ulike selskaper
gjennom 30 år har kommer den politiske erfaring og hans
politiske virke fra områdene næringspolitikk,
energipolitikk, forsvar og miljø, både lokalt og nasjonalt.
Han har vært medlem av MDG i flere år, fordi MDG har
hensynet til klima og miljø øverst på den politiske
agendaen og representerer en viktig utfordrer til etablerte
maktstrukturer. Valgkomiteen mener Fredrik vil ha mye å
tilføre nominasjonskomiteen med sin rike erfaring og

sterke engasjement.

Frøya Skjold Sjursæther (f.2006) - Medlem

Frøya er 15 år gammel og bor i Sandviken. Hun går siste
året på Rothaugen Ungdomsskole, hvor hun trives veldig
godt. På fritiden liker hun å gå på tur eller å være med
venner men mesteparten av tiden bruker hun på MDG.

Hun ble aktiv i Grønn Ungdom i starten av 2019, og har
hatt mange forskjellige verv siden det. Nå sitter hun som
fylkesleder i GU Vestland. Frøya har deltatt aktivt som
frivillig i valgkampene i både 2019 og 2021.

I 2020 satt hun i nominasjonskomiteen hvor hun arbeidet
med å innstille på en stortingsliste til valget 2021.
Valgkomiteen mener Frøya vil være et viktig bidrag inn i
nominasjonskomiteen, med erfaring fra tidligere
nominasjonsarbeid, sitt unge perspektiv og brede
nettverk i parti og ungdomsparti.


